**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Musaptus, Johannes Franciscus (XVIe s.)

Tartagni de Imola, Alexander (1424-1477) // Juriste, canoniste et professeur. Italien

**Titre uniforme** : [Super primo, secundo & tertio Codicis.]

**Titre complet** : Baldus super toto Codice : cum multis repetitionibus & additionibus. Ex proprio autoris exemplari noviter... excerptis: & locis suis per... Jo. Franciscum de Musaptis... positus... & cum novo... Repertorio ab eodem cum summo studio edito munitus. Et cum apostillis... Alexandri de Imola d. Andree Barbacie... revisis.

**Colophon** : Impressa Lugduni per magistrum Jacobum saccon. Mccccxcix.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Format** : In-2°

**Collation** : 241 f.

**Notes sur l'édition** : *Super septimo octavo & nono Codicis* imprimé la même année à Venise par Filippo Pinzi.

**Exemplaires** : Sion BM (CH) / Basel UB (DE) / Valladolid BU (ES) / Bordeaux BM (FR) / Exeter CL (UK) / Harvard LSL (MA, US)

**Références** : Baudrier XII, 351 / Gültlingen 1, 254: 205.

## N°260

**Auteur principal** :

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Gradibus, Johannes de (14.-15..) // Canoniste et théologien. Italien.

Thierry, Jean (14.-15..) // Éditeur et commentateur de textes juridiques. Français.

Vadis, Benedictus de (XVIe s.)

**Titre complet** : Repertorium alphabeticum affabre contextum Johannis Thierry Lingonensis jurium interpretis in Lecturas subtiles Pandectarum domini Baldi de Ubaldis de Perusio juris utriusque doctoris felici auspicio primum fetum eviscerat in quo quid subtilitatis Baldus hauserit evisceratur.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : [23] f.

**Exemplaires** : Wolfenbüttel HAB (DE)

## N°261

**Auteur principal** :

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Musaptus, Johannes Franciscus (XVIe s.)

Tartagni de Imola, Alexander (1424-1477) // Juriste, canoniste et professeur. Italien.

**Titre uniforme** : [Super quarto, quinto & sexto Codicis.]

**Titre complet** : Baldus super toto Codice : cum multis repetitionibus & additionibus. Ex proprio autoris exemplari noviter... excerptis : & locis suis per... Jo. Franciscum de Musaptis... positus... & cum novo... Repertorio ab eodem cum summo studio edito munitus. Et cum apostillis... Alexandri de Imola d. Andree Barbacie... revisis.

**Colophon** : Impressa Lugduni per magistrum Jacobum sacon. Anno domini. Mcccc & xix.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Format** : In-2°

**Collation** : 214 f.

**Notes sur l'édition** : *Super septimo octavo & nono Codicis* imprimé la même année à Venise par Filippo Pinzi.

**Exemplaires** : Sion BM (CH) / Basel UB (DE) / Bordeaux BM (FR) / Exeter CL (UK) / Harvard LSL (MA, US)

## N°262

**Auteur principal** :

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Musaptus, Johannes Franciscus (XVIe s.)

Tartagni de Imola, Alexander (1424-1477) // Juriste, canoniste et professeur. Italien.

**Titre uniforme** : [Super sexto Codicis.]

**Titre complet** : Baldus super toto Codice : cum multis repetitionibus & additionibus. Ex proprio autoris exemplari noviter... excerptis : & locis suis per... Jo. Franciscum de Musaptis... positus... & cum novo... Repertorio ab eodem cum summo studio edito munitus. Et cum apostillis... Alexandri de Imola d. Andree Barbacie... revisis.

**Colophon** : Impressa Lugduni p magr. Jacobū sacon. Anno domini Mcccc xix.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Format** : In-2°

**Collation** : 211 f.

**Notes sur l'édition** : *Super septimo octavo & nono Codicis* imprimé la même année à Venise par Filippo Pinzi.

**Exemplaires** : Sion BM (CH) / Basel UB (DE) / Bordeaux BM (FR) / Exeter CL (UK) / Harvard LSL (MA, US)

## N°263

**Auteur principal** :

Bartolus de Saxoferrato (1314?-1357) // Juriste. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Ferrandat, Henricus (14.-15..) // Juriste. Français.

Nicelli, Cristoforo (1389-1482) // Jurisconsulte. Italien.

Pomate, Andreas de (15.-16..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Prima parte Digesti veteris.]

**Titre complet** : Super prima parte Digesti veteris cum apostillis And. Barba. et And. de Pomate... Noviter tamen additis subtilibus et aureis concordantiis necessariis per Christophorum de Nicellis fabricatis, visis tandem per Anto. de Nicel. aliquibus etiam per eum additis, suis tmane in locis per Henricum Ferrandat... situatis.

**Imprimeur** : [Sacon, Jacques]

**Format** : In-2°

**Collation** : 213 f.

**Exemplaires** : Salzburg SB (DE)

**Références** : Gültlingen 1, 252: 194 / Index Aurel. 113.862.

## N°264

**Auteur principal** :

Bartolus de Saxoferrato (1314?-1357) // Juriste. Italien.